



Sigtuna-Arlanda IWC
Distrikt 235
Sverige

Årets motto: "Together we can"

Månadsbrev nr 6 2019

Kallelse **Månadsmöte den 12 december 2019 kl. 18.30 i Sockenstugan**

Program **Vår traditionella julfest** med glögg, mat, dryck och julsånger - en favorit i repris. I år ersätts lotteriet av en auktion och allt som vi får in på auktionen går oavkortat till Charity. Med tanke på förra årets julklapp, återvinning, vill vi att ni tittar i gömmorna för att se om ni hittar något att skänka till auktionen, gärna något vintage eller annat som kan vara av intresse för oss andra. OBS: Inte inslaget. Ta alltså med kontanter både till vinförsäljning och för att bjuda ordentligt. Annars fungerar det bra med Swish. Inga gäster denna kväll p g a begränsat utrymme.

Anmälan Vi fortsätter året ut med att **ALLA måste anmäla sig respektive avanmäla sig.** Utvärdering kommer. Kontakta **Margaretha Nordgren på mail: anno1700@gmail.com** senast **söndagen den 8 december**. Vänligen avvakta besked att din anmälan/avanmälan mottagits! Kostnaden är 270 kr för både medlemmar och gäster. Klubbens bg är 224–7500.

Kommande möten:

9/1 IW-dagen
13/2, 12/3, 16/4, 14/5 Program ej fastställt

Nina Svanberg
sekreterare i Sigtuna Arlanda IWC

Bilaga: Tackbrev från Tullverket (Ännu mer om sökhundverksamheten finns att läsa på Inner Wheel Sveriges hemsida under rubriken *Narkotikabekämpning*)

Sammandrag från Månadsmöte 10 oktober 2019

25 medlemmar samlades till lunchmöte på hotell Kristina 14 november för att njuta av kummel med rödvinssås, baconstrimlor och kokt potatis. Lätt mat som de flesta önskar sig.

Efter kaffet fick vi lyssna till Arja Costelius, designer och innehavare av butiken Knocks på Stora gatan i Sigtuna där det förutom kläder, inredningsaker, smycken mm även finns garner för den som är sugen på att sticka. Arja visade plagg från sin egen kollektion Miss & Mrs C, som hon startade tillsammans med sin dotter. Konceptet är att kombinera tufft med feminint. Exempelvis herrväst med knappar av swarowski-stenar, skinnkängor med sammetsband osv. De flesta tygerna köps på mässor i Paris och några av fynden – stuvbitar från Chanel's väveri – lät hon gå runt. För Arja är skapandet naturligtvis viktigt, men även samtalen med kunderna i butiken ser hon som ett slags skapande. Man skapar ett möte, och det är viktigt att det blir bra även om kunden inte handlar något. Till sist fick vi höra att Knocks kommer att stänga från och med årsskiftet, och Arja satsa heltid på kläddesign.

Därefter anträdde distriktpresident Marlene Wahlqvist scenen. Marlene poängterade bland annat att det är viktigt att följa stadgarna, att nya medlemmarna informeras om att alla ska vara med i styrelsen någon gång, och att vi inte ska vara rädda för att ta hjälp och råd av Distriktet, Rådet och IWW i olika frågor som dyker upp.

Sammanfattat av Margareta Nordgren, Klubbmästare

